АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТАТАРО-КАРГАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2023г.

№ 165-п

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

В соответствии со статьями 8, 30, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 06.06.2022г. «О внесении изменений в закон Оренбургской области «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», Уставом муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет постановляю:
1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Татаро-Каргалинский сельсовет
М.К.Саитов

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело